




Kouzlení je zábava!Kouzlení je zábava!
Gratulujeme k zakoupení této 

kouzelnické sady. K některým kouzlům jsou 
potřeba předměty  každodenní potřeby jako bavlněná 

nit, silonová nit (rybářský vlasec), tužka, papír, lepidlo 
atd. Když budeme při kouzlení zmiňovat např. červený 
kapesník – je to jen doporučení barvy, protože je to více 
přesvědčivé, ale je možné použít kapesník jakékoliv barvy.
V některých případech vám doporučíme používat červenou, 
modrou, žlutou nebo jinou barvu, barva se může lišit v 
jednotlivých sadách (sada, kterou jste si právě koupili). 
Jestliže je to právě váš případ, zaměňte barvu, která 
vám byla dodána v sadě.
Některé triky se naučíte během krátké doby a některé 
budou vyžadovat delší nácvik, než je budete moct 
předvést obecenstvu.
Hlavní věc je, že si užijete nácvik kouzel a o 
to víc pak jejich předvádění!

  
Nezapomeňte, že kouzlo bude 
prozrazeno, jestliže řeknete 
lidem, jak se trik provádí, 
a proto si ho držte jako 

tajemství. Hodně zábavy!



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


